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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
nr DZP-361/58/2022 na Sukcesywną dostawę systemu bezprzewodowego dostępu do sieci WIFI do budynków UW.


ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I zestaw
W związku z art. 135 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami. Równocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia.  
Pytanie 1
§ 6 ust 6 Umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do przedmiotowego postanowienia modyfikacji, na mocy której Sprzedawca będzie uprawniony do powierzenia wykonania prac naprawczych innej firmie, tylko po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do wykonania prac naprawczych w należyty sposób w dodatkowym terminie?
Odpowiedź  
Wykonawca omyłkowo wpisał § 6 zamiast § 7.
Zamawiający zmienia postanowienia § 7 ust. 6 Umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„W przypadku gdy Sprzedawca nie naprawi szkód spowodowanych prowadzeniem prac instalacyjnych, Kupujący zastrzega sobie możliwość powierzenia wykonania prac naprawczych innej firmie po uprzednim wezwaniu Sprzedawcy do naprawy, a kosztami ich wykonania obciąży Sprzedawcę. 

Pytanie 2
§ 8 Umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia, zgodnie z którym wszelka odpowiedzialność odszkodowawcza Stron z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy lub zleceń ograniczona jest do równowartości ceny netto określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy?
Umowa zawiera co prawda limit kar umownych, które mogą zostać naliczone Wykonawcy, jednak dookreślenie limitu odpowiedzialności odszkodowawczej na zasadach ogólnych pozwoli na określenie ryzyk wiążących się z realizacją przedmiotu umowy, a przez to na przedstawienie Zamawiającemu korzystniejszych dla niego ofert.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyrażą zgody na zmianę Umowy w tym zakresie.
Pytanie 3
§ 9 ust. 2 pkt 3 Umowy
Zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie z umowy przedmiotowej przesłanki odstąpienia. Zwracamy bowiem uwagę, iż pojęcie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obejmuje szerokie spektrum przypadków, w szczególności choćby jednodniową zwłokę w terminie realizacji, jakąkolwiek wadliwość w sposobie lub miejscu spełnienia świadczenia czy jakiekolwiek wady w zakresie jakości dostarczonego sprzętu. W konsekwencji Wykonawca ponosi ryzyko, iż Zamawiający odstąpi od umowy z dość błahego powodu, który z punktu widzenia gospodarczego celu umowy nie stanowi istotnego zagrożenia dla interesów Zamawiającego.
Ewentualnie zwracamy się z wnioskiem o dodanie do umowy zastrzeżenia, iż w ww. wypadku Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy jedynie po uprzednim, bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy w dodatkowym terminie.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyrażą zgody na zmianę Umowy w tym zakresie.
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